
Van:  
Verzonden: dinsdag 10 mei 2022 14:16
Aan: ; 
CC: ; 
Onderwerp: RE: EG XL Park bodemonderzoek
Bijlagen: 220510_Kavel EG_Aans uitpunten riolering + CBV.pdf; 220510_Kavel

EG_Aans uitpunten riolering + CBV.dwg

Beste ,

Bijgaand de tekening met daarop mogelijke aansluitpunten voor:
Vuilwater
Terreinwater
Dakwater
Bluswater (sprinkler)

Het dakwater moet inderdaad aangesloten worden op de reeds aangebrachte putten. HWA-03 en/of HWA-04.
Bij het gewenste aansluitpunt voor VWA en RWA moet nog een put geplaatst worden op jullie eigen terrein, waarop
jullie aan kunnen sluiten.
Deze put zal in overleg door ons, op kosten van EG, geplaatst worden.

Met vriendelijke groet,

 

T ( Pos adres Bezoekadres

M Pos bus 5100 Haven Zuidz jde 0

I www.almelo.nl 7600 GC Almelo 7607 EW Almelo

c n

Disclaimer
De informatie opgenomen in dit bericht kan vertrouwelijk zijn en is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. 
Als u dit bericht ten onrechte ontvangt, wordt u vriendelijk verzocht dit aan de afzender te melden.
De afzender sluit iedere aansprakelijkheid uit die voortvloeit uit elektronische verzending.

Van:  < >

Verzonden: dinsdag 10 mei 2022 10:06
Aan:   < >

CC: ;  < >;  
< >

Onderwerp: RE: EG XL Park bodemonderzoek

Beste ,

Dank voor je snelle reactie en wij voegen dit onderzoek bij de aanvraag.

M.b.t. de riolering wacht ik op  .

Met vriendelijke groeten,



ContrAll

 

CantrAH

Tel: 
Fax: 
Mobiel: 
e-mail: 
Internet: www.Contrall.nl

Van:   < >
Verzonden: dinsdag 10 mei 2022 10:03
Aan:  < >

CC: ;  < >;   
< >

Onderwerp: RE: EG XL Park bodemonderzoek

Port of Twente - ShareFile Verloopt op 9 juni 2022

Bodemkennisdocumen .pdf 459,8 KB

Tekening bij verkennend bodemonderzoek .99).pdf 3,3 MB

Verkennend bodemonderzoek (BOD-1862).pdf 13,8 MB

Verkennend bodemonderzoek (BOD-999).pdf 94,6 MB

Bijlagen downloaden

  gebruikt Citrix Files om veilig documenten te delen.

Beste ,

Bijgaand ontvang je het bodemkennisdocument met bodemonderzoeken en tekening.

V.w.b. de afwikkeling van het water:
Bedrijven dienen te worden aangesloten op het aanwezige riool en de aanwezige retentievoorziening in het
openbaar gebied. In onze brief van 19-04-2021 (beoordeling DO) zijn we hier op ingegaan:



Aansluit ngen
Bij de verdere uitwerking van het plan verzoeken wij u rekening te houden met de realisatie van de
benodigde aansluitingen op de riolering en de eventueel benodigde aansluiting op de centrale
bluswatervoorziening. Hiervoor gelden de volgende uitgangspunten:

• HWA: Aan de zuidzijde van de kavel is een mogelijkheid om dakwater aan te sluiten (HWA PVC
500mm)

• RWA: Terreinwater aan te sluiten op bestaande uitleggers aan de westzijde van de kavel (RWA
PVC 400mm)

• VWA: Vuilwater aan te sluiten op bestaande uit eggers aan de westzijde van de kavel (VWA
PVC 200mm)

• In overleg kan een aansluiting op de centrale bluswatervoorziening worden gerealiseerd aan de
wes zijde van het perceel

• De aansluitingen op het openbare gebied middels in- en uitritten en de detaillering hiervan 
dient te worden afgestemd.

• De situering van hagen en hekwerken dient te worden afgestemd.

Wij verzoeken u de uitwerking van bovengenoemde aansluitingen af te stemmen met    
van het intergemeentelijk ingenieursbureau, tel. .

Naar aanleiding van het overleg gisteren heb ik   gevraagd een tekening te delen waarop de riolering +

retentie en de aansluitmogelijkheden staan aangegeven.
Deze tekening volgt als aanvulling op deze mail.  zal daarbij dan ook ingaan op onderstaande vragen m.b.t. de
uitstroomvoorz ening.

Ik vertrouw erop dat ik je hiermee in eerste instantie voldoende heb geïnformeerd.

Met vriendelijke groet,

 

O  port of Twente
XL BUSINESSPARK

Bezoekadres:
  | Almelo |  | 

Van:  < >

Verzonden: dinsdag 10 mei 2022 09:31
Aan:   < >

CC: ;  < >

Onderwerp: EG XL Park bodemonderzoek

Beste ,

Zoals gister besproken ontvang ik graag het verkennend bodemonderzoek van het kavel van EG op het XL park.

Tevens zou je ons informatie sturen over de afwikkeling van het hemelwater.

Ik heb de tekeningen nog bekeken de betonnen uitstroomvoorziening staat op tekening met een leiding met put op
het terrein van EG. Moet hier het dakwater op worden aangesloten? Zitten deze putten er ook al?
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